
  

 

15380/18   ds/EB/js 1 

 TREE.2.A  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2018 m. gruodžio 12 d. 
(OR. en) 
 
 
15380/18 
 
 
 
 
TRANS 634 
COWEB 176 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2018/0408(NLE) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Komisijos dok. Nr.: ST 14965/18 + ADD 1 

Dalykas: Tarybos sprendimas dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti 
laikomasi Transporto bendrijos regioniniame valdymo komitete, dėl tam 
tikrų biudžeto klausimų, susijusių su Transporto bendrijos steigimo 
sutarties įgyvendinimu 

‒ Priėmimas 
  

1. 2018 m. gruodžio 3 d. Europos Komisija pateikė Tarybai pasiūlymą dėl Tarybos sprendimo 

dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi ES ir Vakarų Balkanų 

Transporto bendrijos regioniniame valdymo komitete, dėl tam tikrų biudžeto ir personalo 

klausimų. 

2. Regioninio valdymo komitetas turi patvirtinti 2019 m. metinį biudžetą, kad būtų įsteigtas 

Transporto bendrijos nuolatinis sekretoriatas ir sudarytos sąlygos tęsti numatytą darbą, inter 

alia, kelių eismo saugumo, pritaikymo prie Sąjungos acquis, tarpvalstybinio transporto 

sujungiamumo ir integracijos į Europos TEN-T koridorius srityse, vadovaujantis 2018 m. 

gegužės 17 d. ES ir Vakarų Balkanų aukščiausiojo lygio susitikime priimta Sofijos 

aukščiausiojo lygio susitikimo deklaracija. Komisija siūlo bendrą 1,63 mln. EUR sumą1. 

Europos Sąjungos įnašas į šį biudžetą siekia 80 procentų. 

                                                 
1 Iš jų 750 000 + 200 000 EUR numatyta atlyginimams ir socialinio draudimo įmokoms, 

330 000 EUR – sekretoriato einamosioms išlaidoms ir po 100 000 EUR – pagrindinių 

darbuotojų įdarbinimo išlaidoms ir IT įrangai; 150 000 EUR būtų skirta rezervui. 



  

 

15380/18   ds/EB/js 2 

 TREE.2.A  LT 
 

3. Atsižvelgiant į laiko stygių pirmininkaujanti valstybė narė pasiūlė paspartinti Transporto 

bendrijos 2019 metų biudžeto nagrinėjimą2, paliekant pasiūlymo dalį, susijusią su personalo 

klausimais, aptarti vėlesniame etape. 

4. Sausumos transporto darbo grupė pirmiau nurodytą pasiūlymą išnagrinėjo 2018 m. gruodžio 

7 d. Nors delegacijos sutiko paspartinti biudžeto nagrinėjimą, buvo paprašyta papildomos 

informacijos dėl jo apskaičiavimo. FR ir UK delegacijos pareiškė parlamentinio tikrinimo 

išlygas. 2018 m. gruodžio 12 d. atašė posėdyje buvo atliktas išsamesnis nagrinėjimas, kurio 

rezultatas – bendras pritarimas pasiūlymui. Pirmininkaujanti valstybė narė paprašė Komisijos 

nuolat informuoti darbo grupę apie pirmojo biudžeto vykdymą ir apie darbą, kurį turės atlikti 

būsimas sekretoriatas. 

5. Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta pirmiau, siūloma, kad Nuolatinių atstovų komitetas 

rekomenduotų Tarybai viename iš būsimų posėdžių: 

– priimti sprendimą dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi 

Transporto bendrijos regioniniame valdymo komitete, dėl tam tikrų biudžeto klausimų, 

susijusių su Transporto bendrijos steigimo sutarties įgyvendinimu, kurio teisininkų 

lingvistų peržiūrėta teksto redakcija pateikiama dokumente 15204/18, ir 

– nurodyti parengiamiesiems organams tęsti pasiūlymo nagrinėjimą dėl kitų klausimą. 

Europos Parlamentui bus pranešta apie šį sprendimą. 

 

 

                                                 
2 Žr. pirmininkaujančios valstybės narės kompromisinį tekstą (dok. 14975/18). 


		2018-12-14T15:06:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



